
DODATEK č. 1/2023

k Objednávce kancelářského nábytku č. 03EU-000976 ze dne 16. 11. 2022

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Závod Brno, Šumavská 31, 602 00 Brno
659 93 390
CZ65993390

(dále jen „Kupující”)
a

2. Interiér Říčany, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

V Chotejně 770/4, 102 00 Praha
28162471
CZ28162471
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 12380

(dále jen ,,Prodávající“)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále též 
„občanský zákoník44), tento Dodatek č. 1/2023:

Článek 1.
Úvodní ustanovení dodatku

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 16. 11.2023 mezi sebou uzavřely smluvní vztah 
založený Objednávkou č. 03EU-000976 (dále jen „Smlouva14), jejímž předmětem je dodávka 
vybraných interiérových prvků v provedení a cenách daných smlouvou „Dodávky kancelářského 
nábytku pro resort dopravy 2022 až 2026“ CES SFDI 7/2022, a to v rozsahu Přílohy Smlouvy.

1.2. Smluvní strany shodně konstatují, že v důsledku administrativního nedopatření při sestavování 
Smlouvy vznikl nesoulad mezi údajem o celkové ceně bez DPH za objednané prvky interiéru 
(zboží), uvedeným ve Smlouvě a údajem o celkové ceně bez DPH uvedeným v Příloze Smlouvy.

1.3. Smluvní strany současně shodně konstatují a respektují skutečnost, že správná hodnota celkové 
ceny bez DPH je uvedena v Příloze Smlouvy, neboť dílčí ceny jednotlivých položek dodávaných



prvků interiéru, uvedených v Příloze Smlouvy jsou závazně stanoveny smlouvou „Dodávky 
kancelářského nábytku pro resort dopravy 2022 až 2026“ CES SFDI 7/2022.

1.4. Smluvní strany shodně konstatují, že ve vazbě na eliminaci případných sporů ve věci výše celkové 
ceny je v jejich oboustranném zájmu odstranit nesoulad v uvedených údajích celkové ceny bez 
DPH, specifikovaný v odstavci 1.2 tohoto dodatku.

Článek 2.
Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na změně 
ustanovení odstavce „Celková cena za objednávané zboží“, jenž nově zní:

Celková cena za objednávané zboží činí 107.687,50 Kč bez DPH.

Článek 3.
Závěrečná ustanovení dodatku

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

3.2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek ke Smlouvě uzavírá svobodně a 
vážně, že považuje obsah tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou 
jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě 
rozhodující. Na uzavření tohoto dodatku se smluvní strany shodly a byly s ním 
srozumněny.

3.3. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

3.4. Tento dodatek je sepsán ve 2vyhotoveních, z nichž Kupující i Prodávající obdrží po 1 
stejnopisu.

V Brně dne 2  8  " 02 '  2023 V Říčanech dne


